Российская Федерация

г. Иркутск

Муниципальное автономное образовательное учреждение

дополнительного образования  города Иркутска

«Дворец детского и юношеского творчества»

(МАОУ ДО г. Иркутска «Дворец творчества»)

ИНН 3808049443, КПП 380801001

664011, г. Иркутск, ул. Желябова, 5 тел: 24-39-05, 202-362

                                  E-mail dvorets 2010 @ yandex.ru   Адрес сайта   ddut-irk.ru

Приказ

13.03.2025                                                                                                                   № 31/1-ОД

О поощрении

На основании итогового протокола экспертной комиссии городского конкурса праздника

«Синичкин день» в рамках Всероссийской акции «Покормите птиц зимой» по номинации

«Птичьи рассказы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вручить дипломы победителям, призёрам и сертификаты участникам городского

конкурса и праздника «Синичкин день» по номинации «Птичьи рассказы»:

Победители:

1. Галич Дарья, МБОУ г. Иркутска СОШ № 80, 4 "Б" класс, руководитель Сергеенко

Светлана Иннокентьевна;

2. Дрогобицкая Арина, МАОУ г. Иркутска СОШ № 69, 1 «З» класс, руководитель

Бизикова Татьяна Александровна;

3. Казарбина Ксения, МБОУ Гимназия № 25 г. Иркутска, руководитель Пономарева

Анастасия Геннадьевна;

4. Киселёв Тимофей, МБОУ г. Иркутска СОШ № 4, 3 "Г" класс, руководитель

Сердобинцева Дарья Александровна;

5. Краснослободцев Даниил, МБОУ Гимназия № 25 г. Иркутска, 4 "Б" класс,

руководитель Малинова Наталия Владимировна;

6. Пашковская Анастасия, МАОУ ДО г. Иркутска "Дворец детского и юношеского

творчества", творческое объединение "Мастерская чудес", руководитель

Пашковская Надежда Николаевна;

7. Ремпель Любовь, МАОУ г. Иркутска СОШ № 69, 3 "И" класс, руководитель

Абросимова Елена Леонидовна;

8. Сайфулин Максим, МАОУ г. Иркутска СОШ № 69, 1 "Б" класс, руководитель

Карих Наталья Александровна;

9. Сафонов Дмитрий, МБОУ г. Иркутска СОШ № 31, руководитель Чекменёва   Юлия

Сергеевна;

10. Филимонова Екатерина, МБОУ г. Иркутска СОШ № 67, 2 "В" класс, руководитель

Котовщикова Юлия Александровна.

Призёры:

1. Багаева Арина, МБОУ г. Иркутска СОШ № 57, 1 "З" класс, руководитель

Перевалова Ирина Геннадьевна;

2. Баринова Илона, МБОУ г. Иркутска СОШ № 40, 2 "В" класс, руководитель

Затолока Елена Николаевна;

3. Волкова Каролина, МБОУ г. Иркутска СОШ № 19, 4 "З" класс, руководитель

Рыкова Любовь Геннадьевна;

4. Дьячук София, МБОУ г. Иркутска СОШ № 67, 2 "В" класс, руководитель

Котовщикова Юлия Александровна;

5. Ильницкий   Владислав, МБОУ г. Иркутска СОШ № 31, руководитель Чекменёва

Юлия Сергеевна;

6. Козак Егор, МБОУ г. Иркутска СОШ № 57, 2 "Е" класс, руководитель Перевалова

Ирина Геннадьевна;

7. Крокошева Екатерина, МБОУ г. Иркутска СОШ № 57, руководитель Костригина

Светлана Викторовна;

8. Кулакова Анастасия, МБОУ г. Иркутска СОШ № 42, 2 "А" класс, руководитель

Юрьева Нина Ивановна;

9. Ларионова Софья, МАОУ ДО г. Иркутска "Дворец творчества", руководитель

Григорьева Ирина Олеговна;

10. Пашковская Надежда Николаевна, МАОУ ДО г. Иркутска "Дворец творчества",

педагог дополнительного образования;

11. Смирнова Мария, МАОУ г. Иркутска СОШ № 69, 4 "Е" класс, руководитель

Подлинова Елена Сергеевна;

12. Смолина Ульяна, МБОУ г. Иркутска СОШ № 19, руководитель Шергина Наталья

Александровна;

13. Темгеневский Илья, МБОУ Гимназия № 25 г. Иркутска, 4 "Б" класс, руководитель

Малинова Наталия Владимировна.

Участники:

1. Багинова Виктория, МБОУ г. Иркутска СОШ № 57, 4 "Г" класс, руководитель

Кушаева Юлия Валерьевна;

2. Бадалян Элен, МБОУ г. Иркутска гимназия № 3, 3 "Б" класс, руководитель

Распутина Татьяна Владимировна;

3. Барахтенко Ксения, МБОУ г. Иркутска СОШ № 57, руководитель Костригина

Светлана Викторовна;

4. Брянских Кристина, МБОУ г. Иркутска СОШ № 19, руководитель Никонович

Наталья Леонидовна;

5. Бурлевич Вероника, МБОУ г. Иркутска СОШ № 66, 4 "Г" класс, руководитель

Фойкина Марина Сергеевна;

6. Веснина Кира, МБОУ г. Иркутска СОШ № 19, руководитель Тетерина Мария

Алексеевна;

7. Галицкий Артём, МБОУ г. Иркутск СОШ № 42, 2 "А" класс, руководитель Юрьева

Нина Ивановна;

8. Демина Ева, МБОУ г. Иркутска СОШ № 42, 4 "В" класс, руководитель

Хабирьянова Елена Валерьевна;

9. Дядюра   Вадим, МБОУ г. Иркутска СОШ № 31, руководитель Чекменёва   Юлия

Сергеевна;

10. Ефименко Алина, МАОУ г. Иркутска СОШ № 69, 1 "Б" класс, руководитель Карих

Наталья Александровна;

11. Коновалов Максим, Коновалова Анна, МБОУ г. Иркутска СОШ № 19, 1 "Г" - 3 "В"

классы, руководитель Рыкова Любовь Геннадьевна;

12. Рыдуха Кирилл, МАОУ СОШ № 69, 1 "А" класс, руководитель Вершинина Галина

Александровна;

13. Свистов Влад, МБОУ г. Иркутска СОШ № 19, руководитель Иевская Елена

Николаевна;

14. Терентьева Елизавета, МБОУ г. Иркутска СОШ № 57, 4 "Г" класс, руководитель

Кушаева Юлия Валерьевна.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Мирошниченко

Галину Евграфовну, руководителя центра эколого - туристской и волонтерской

деятельности и по работе с социальными партнерами.

Директор                                                                                                               А.М. Кутимский

Исп. Гайда А.А., педагог-организатор ЦЭТиВД

Согласовано_____________Г.Е. Мирошниченко